

ELETRICA ASSUNCAO - EIRELI

CNPJ: 37.434.896/0001-27

End: R RIO GRANDE DO SUL, Nro 3314 Bairro: JARDIM BELO HORIZONTE

Cidade: RONDONOPOLIS - MT Cep: 78705570

Fone: 66 3423-5755

**ORÇAMENTO Nº 61243**

Nome.....: 10443 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
 Endereço: R RUI BARBOSA - 335
 Cidade.....: SAO PEDRO DA CIPA - MT
 Telefone...: 6634181500

CNPJ/CPF.: 37.464.948/0001-08
 Bairro.:CENTRO
 CEP.: 78.835-000

Vendedor: GILSON BENTO DA PAZ (RAMAL)

Cód. Prod. Descrição	Marca	UN	Valor Unitário	Qtd	Total Geral
1001548 BARRA DE COBRE CHATA 1_1/4 P X 3/16 351A	BARRAS DE COB	UN	255,00	6	1.530,00
1001543 BARRA DE COBRE CHATA 3/4 P X 3/16 211A	BARRAS DE COB	UN	179,90	10	1.799,00
1007085 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 3 X 200A	LUKMA	UN	394,61	1	394,61
1009096 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 3 X 150A	LUKMA	UN	394,61	3	1.183,83
1014330 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 3 X 100A	LUKMA	UN	280,74	2	561,48
1001637 DISJUNTOR DIN 3 X 80A SD-3C80	LUKMA	UN	166,47	2	332,94
1001654 DISJUNTOR DIN 2 X 20A SD-62C20	LUKMA	UN	34,54	15	518,10
1013734 PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4X1	DISTRIBUIDORA	UN	0,31	20	6,20
1013738 PORCA ZINCADA 1/4	DISTRIBUIDORA	UN	0,20	20	4,00
1013728 ARRUELA LISA ZINCADA 1/4	DISTRIBUIDORA	UN	0,10	40	4,00
1016072 PARAFUSO CABECA LENTILHA " 5/16X3/4 "	DISTRIBUIDORA	UN	0,80	30	24,00
1015281 PORCA ZINCADA 5/16	DISTRIBUIDORA	UN	0,20	30	6,00
1002372 ARRUELA LISA PESADA 5/16P	SOB ENCOMEND	UN	0,10	60	6,00
1010922 ISOLADOR PARALELO 30 X 30 1/4P	LUKMA	UN	12,31	9	110,79
1010224 CHAPA ACRILICO 2000 X 1000		UN	395,00	1	395,00
1013742 BARRA ROSCA ZINCADA 1/4 1M	DISTRIBUIDORA	UN	5,00	2	10,00
1008149 CABO ALUMINIO 4 X 50,0MM2 MULTICOLOR	.FIOS E CABOS C	UN	30,90	150	4.635,00
1008517 CABO COBRE 750V FLEX CORES 6,00 MM2	.FIOS E CABOS	UN	6,15	300	1.845,00
1005881 QUADRO DIST SOB PVC S/ BAR 5/3 DIN/UL BRANCO	CEMAR	UN	46,35	15	695,25
1015936 BUCHA PVC FIXACAO P/ PAREDE OCA S8	DISTRIBUIDORA	UN	0,24	50	12,00
1016569 BUCHA PVC FIXACAO S10 COM ABA	DISTRIBUIDORA	UN	0,20	30	6,00
1016566 PARAFUSO AUTO ATARR S 8 C. PAINELA 4,8 X 45	DISTRIBUIDORA	UN	0,30	50	15,00
1008468 PARAFUSO AUTO ATARR S10 C. PAINELA 5,5 X 38	DISTRIBUIDORA	UN	0,20	30	6,00
1007018 ELETROCALHA PERF 50 X 50 X 3000 CHAPA 22	ELETROCALHAS	UN	73,45	10	734,50
1009282 ELETROCALHA TAMPA 50	ELETROCALHAS	UN	35,00	10	350,00
1007020 ELETROCALHA MAO FRANCESA 100	ELETROCALHAS	UN	15,73	12	188,76
1008671 A LONGARINA MONTAGEM 80 X 20	ARMARIOS P/QU.	UN	135,90	1	135,90
1008891 ISOLADOR PARALELO 30 X 40 1/4P	LUKMA	UN	9,48	9	85,32

Total dos Produtos

2.473,79

15.594,68

Orçamento emitido em 08/04/2022
 Válido até 22/05/2022

37.434.896/0001-27

Insc. Est. 13.819.183-2

ELÉTRICA ASSUNÇÃO - EIRELI

Rua Rio Grande do Sul, nº 3314 - Jd. Belo Horizonte
 CEP: 78705-570

Rondonópolis

Mato Grosso

Sub-Total 15.594,68
 (+)Taxa Financeira: 0,00
 (+)Taxa de Entrega: 0,00
 (-) Descontos 2.094,68
Valor do Orçamento 13.500,00

ADM 1.1.5.0 R1

Emitido em 20/05/2022 10:03

**SERPAL ELETRICA E HIDRAULICA-1 CENTRO**

CNPJ: 03.938.818/0001-48

Inscrição Estadual: 131022679

Fone: (66) 3411-9600

Endereço: AVENIDA DOM WUNIBALDO N 1150

Bairro: CENTRO

Cidade: RONDONOPOLIS-MT

Cliente: 574 - MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA CIPA

CNPJ: 37.464.948/0001-08

Inscrição Estadual: ISENT0

A/C:

Fone: (66) 3418-1500

CEP: 78835-000

Endereço: R RUI BARBOSA 335 BLOCO 02

Cidade: SAO PEDRO DA CIPA-MT

Referencia: ...

Bairro: CENTRO

**PROPOSTA**

Data emissão: 20/05/2022

Data de validade: 21/05/2022

Orçamento: 1.020.847

Vendedor: ALEX BRUNO - (66)99723-1293

E-mail do vendedor: vendas4@eletricaserpal.com.br

Ramal:

Condição de pagamento: A VISTA

Produto Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço	Desc.	%Desc.	Vlr. total
1 671 BARRAM COB 1. 1/4"X3/16" 1,343KG/M 351A	NELMET	M	6,000	201,88	30,167	13,0002	1.211,30
2 3.443 BARRAM COB 3/4"X3/16" 0,80KG/M 211A	NELMET	M	10,000	120,78	18,048	13,0001	1.207,82
3 15.177 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR DU250-E 200A	SOPRAN	UN	1,000	252,63	37,750	13,0002	252,63
4 15.066 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR DU250-E 150A	SOPRAN	UN	3,000	252,63	37,750	13,0002	757,89
5 15.161 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR DL100-X 100A	SOPRAN	UN	2,000	218,88	32,705	12,9998	437,75
6 15.063 DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN	SOPRAN	UN	2,000	104,99	15,690	13,0013	209,98
7 15.053 DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN	SOPRAN	UN	15,000	23,29	3,480	12,9996	349,35
8 18.801 PARAFUSO SEXTAVADO UNC LATAO RI 1/4 X1 POLIDO	CISER	UN	20,000	1,22	0,182	13,0000	24,36
9 6.098 PORCA SEXTAVADO UNC LATAO 1/4 CHAVE 7/16 POLIDO	CISER	UN	20,000	0,97	0,146	13,0299	19,49
10 6.099 ARRUELA LATAO LISA 1/4"	JOMARC	UN	40,000	0,50	0,074	12,9825	19,84
11 16.923 PARAFUSO LENTILHA AUTO TRAVANTE 5/16 X 3/4	ELETROP	UN	30,000	0,70	0,105	12,9683	21,14
12 11.987 PORCA SEXTAVADA 5/16 CHAVE 1/2 ZINCADO	JOMARC	UN	30,000	0,21	0,031	12,9346	6,26
13 11.988 ARRUELA LISA ZINCADA 5/16	JOMARC	UN	60,000	0,13	0,020	13,2890	7,83
14 17.194 ISOLADOR EPOXI PEDESTAL 30X30X1/4	ALL	UN	9,000	8,66	1,293	12,9954	77,91
15 4.006 BARRA ROSCADA ZINCADO 1/4 X 1 METRO	JOMARC	UN	2,000	4,06	0,605	12,9828	8,11
16 7.034 CABO MULTIPLEX 3X 50MM+50MM	MULTIPL	M	150,000	26,91	4,021	13,0003	4.036,37
17 (**) 14.329 CABO COBRE 750V FLEX 6MM PRETO 100 METROS	CORFIO	RL	1,000	434,10	0,000	0,0000	434,10
18 14.331 CABO COBRE 750V FLEX 6MM VERMELHO 100 METROS	CORFIO	RL	2,000	434,10	0,000	0,0000	868,20
19 10.994 QUADRO PVC EXTERNO S/ BARRAMENTO 6/8 CIRC BR	TIGRE	UN	15,000	72,55	0,000	0,0000	1.088,25
20 15.133 BUCHA 8 C/ABA PAREDE MACICA/OCA	USAF	UN	50,000	0,44	0,065	13,0000	21,75
21 15.138 BUCHA 10 C/ABA PAREDE MACICA	USAF	UN	30,000	0,21	0,031	12,9346	6,26
22 21.532 PARAFUSO AUTO BROCANTE CAB TROMB PH FOS 3,5X45MM	JOMARC	UN	50,000	0,17	0,026	13,0000	8,70
23 22.597 ELETROCALHA PERFURADA 50X50MM S/T CHAPA 24	ELECON	UN	10,000	56,92	8,505	13,0006	569,15
24 7.710 ELETROCALHA TAMPA 50MM	ELECON	UN	10,000	20,23	3,022	12,9978	202,28
25 9.459 MAO FRANCESA PARA ELETROCALHA SIMPLES 100MM	ELECON	UN	12,000	6,28	0,938	12,9923	75,38
26 320 LONGARINA 800X200	OPÇÃO	UN	1,000	98,18	14,670	12,9996	98,18
27 3.513 ISOLADOR EPOXI PEDESTAL 30X40X1/4	ALL	UN	9,000	9,41	1,407	13,0033	84,72

TOTAISTotal produtos
13.556,58Valor desconto
1.451,58Líquido itens
12.105,00Valor TC
0,00Outras desp.
0,00**TOTAL DO PEDIDO**
12.105,00

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

03 938 818/0001-48
 ELÉTRICA SERPAL LTDA
 Av. Dom Wunibaldo, N° 1150
 Centro - CEP: 78.700-010
 Rondonópolis - Mato Grosso